
COMUNE DI PRATO

Determinazione n.  2258 del 30/08/2016 

Oggetto: Approvazione della graduatoria relativa all'assegnazione 
triennale di piante di olivo in aree pubbliche comunali.

Proponente: 
Servizio Governo del territorio 

Unità Operativa proponente: 
Valorizzazione del territorio

Proposta di determinazione 
n. 2016/761  del 29/08/2016

Firme: 

• Servizio Governo del territorio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

1 Di 3



Determinazione n. 2258 del 30/08/2016

Il Dirigente

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse in capo 
ai soggetti di cui all’art 6 bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L. 
6 novembre 2012, n. 190;

Vista  la  D.C.C.  n. 40  del 29/04/2010 di  approvazione  del  Bilancio  di  previsione  2010  e 
relativi allegati nonché la D.G.C. n. 207 del 18/05/2010 di approvazione del P.E.G. 2010;

Premesso che: 

- con Determinazione Dirigenziale n.1598 del 10/06/2016 il Servizio Governo del Territorio 
ha attivato la procedura pubblica per l'assegnazione triennale di piante di olivo in aree verdi 
pubbliche comunali, approvando il relativo bando ed i suoi allegati, tra i quali l'elenco dei 
lotti messi a disposizione;

-  il  suddetto  bando  è  rimasto  in  pubblicazione sul  sito  del  Comune di  Prato  e  all'Albo 
Pretorio per 30 giorni consecutivi, dal 16/06/2016 al 12/07/2016;

- entro i termini di validità del bando sono pervenute presso l'Amministrazione Comunale 
n.18 richieste di assegnazione di lotti di piante di olivo;

- a seguito di successiva istruttoria, sono stati assegnati n.18 lotti di olivi, redigendo una 
graduatoria dei soggetti aventi titolo per l'assegnazione, così composta:

Considerata la necessità di approvare tale graduatoria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/00;

Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato;

Dato  atto  che  la  presente  determinazione non è  soggetta  al  visto  di  cui  all'art.  151, 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pagina 2 di 3

LOTTO N° ASSEGNATARIO

1 Langianni Roberto
2 Nayim Ejilali
3 Ferretti Vincenzo
22 Sangiovanni Giuseppe
25 Pitta Nicola
34 Ceccarelli Luigi
35 Lippi Valerio
36 Scatizzi Romualdo
37 Gavelli Mario
38 Caruso Maria Carmela
41 Bini Giuseppe
42 Innocenti Rolando
43 Giordano Vincenzo
44 Bonati Letizia
45 Noci Alessandro Carlo
46 Cecconi Claudio
49 Mastronunzio Cosimo
55 Di Giacomo Giuseppe



Determinazione n. 2258 del 30/08/2016

comma 4, del D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato;

Vista la L.241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativo” e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs.267/2000 T.U. Enti Locali e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1.  di approvare la graduatoria dei soggetti aventi titolo per l'assegnazione, così composta:

  

2. di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso, ai sensi dell'art. 3,
u. c., della Legge n. 241/1990 e s.m.i., alternativamente, al TAR competente ai sensi
della L. n. 1034/1971 e successive modificazioni, o al Presidente della Repubblica, ai
sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, rispettivamente entro 60
(sessanta) giorni ed entro 120 (centoventi) giorni a decorrere dalla data di pubblicazione
del presente atto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pagina 3 di 3

LOTTO N° ASSEGNATARIO

1 Langianni Roberto
2 Nayim Ejilali
3 Ferretti Vincenzo
22 Sangiovanni Giuseppe
25 Pitta Nicola
34 Ceccarelli Luigi
35 Lippi Valerio
36 Scatizzi Romualdo
37 Gavelli Mario
38 Caruso Maria Carmela
41 Bini Giuseppe
42 Innocenti Rolando
43 Giordano Vincenzo
44 Bonati Letizia
45 Noci Alessandro Carlo
46 Cecconi Claudio
49 Mastronunzio Cosimo
55 Di Giacomo Giuseppe


